Gentiles persecutionum tempore in Christianos blasphemii, sanctis Ecclesiis insidiabantur, 37. Gentilium errores varii contra Dei unitatem, 54. Ex iis nonnulli Deum animam mundi dixere, 121. Per suavitatem seducunt animas, 52. Baptisma Christianum ridebant, ut culpis abolendis inefficax, 6. Os illis ex suis ipsorum fabulis obstruendum, 177. Adversus eos arma suppeditant catecheses, 8. Ii qui ex gentibus sunt, non sunt immundi judicandi, 277. Etiam Spiritum sanctum recipiunt, 277. Gentiles pariter ac Christiani Hierosolymam frequentantes, 352. Lucidæ crucis apparitione ad fidem conversi, 352, 353.

Georgii Laodicensi, quo tempore cum Cyrillo communionem conjunctus erat, servens adversus Eudoxium, Aetium et Anomæos studium, xlvi.

Gethæmane de Christo testabatur, Judam proditorem veluti oculis demonstrans, 146. In Gethæmane quarto sæculo petra visebatur, ubi Judas Christum prodidit, 146.

Giezi alieni officii præmium intercipientis, a Naimane pecunias accepit, 253. Giezi eo quod leprosi sanitatem vendiderit, lepræ hæreditatem accepit, 253.

Gigantum peccatum diluvii causa, 25.

ἵνῳαἱ et γυνῳαἱ, γυνῳτῳς et γυνῳτῳς, Cyrillo fere promiscua, 23, 53, 291.

Glacies sit ex aqua. Glacici aquosa substantia, lapideu qualitas, 130.

Gloria Patris eadem est, cum Filii et Spiritus sancti gloria. 87. Gloria communis Trinitati æqualiter red-dita, 119. Non ipsam gloriam, sed similitudinem glo-riæ Domini vidit Ezechiel, 126.

Glorificatio tribus SS. Trinitatis personis indivise cele-bratur, 87. Æqualis trium personarum glorificatio ex for-mula baptismi profecta est, 244. Glorificatio Patris per Filium vel cum Filio, etc., promiscua in usu Ecclesiæ, 87.

Gnostici, sive scientes falso nominati, sunt ignorantia pleui, 246. Gnosticorum nomen diversis communi sectis, 246. Præcipuo quodam titulo Valentinianis datum, 246. Gnostici quam impura et immania exercerent mysteria, 247. Ob eos Ecclesia calumniam passa, 247. Ob varias Dei appellationes diversas virtutes ac deos asserebant, 91. Quod argumentum afferrent ad distinguendum Deum Vete-ris Testamenti et Novi, 125, n. 2. Aiebant Deum Vete-ris Testamenti oculis carnis conspici posse, et conspectum esse; ac comprehensibilem esse, Deum novi prorsus in-visibilem et ignotum, 125, n. 2. Summi Patris visionem ipsis etiam angelis et æonibus denegabant, 89. Multa contra Spiritum sanctum effati sunt, 246. Ea de illo dicere ausi sunt, quæ referre non audemus, 246. Quibus Gnostici impuram de Spiritu sancto opinionem attribuit Cy-rillus. *Vide* Valentiniani, Borboriani, Ophitæ et Sethiani.